
Smlouva o dílo č 0441/2019/01/1050

Smlouva o dílo č. 0441/2019/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3.

Název: Městská ěást Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9
ČO: 00231312
DIČ; CZ00231312
=*rávní forma: 801 - Obec
Zastoupena: Mgr. Radek Vondra, starosta

(objednatel)

a

*4ázev: KVS stavební, s.r.o.
Sídlo: Kolbenova 616/34,190 00 Praha 9
ČO: 289 82 703
DIČ: CZ28982703
^rávní forma; společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157709
Zastoupen:
Bankovní spojení: Č30B B.s.
Číslo účtu: 277856872/0300

(zhotovitel)

srtr. 1 z 16



Smlouva o dílo č. 0441/2019/01/1050

]1. VYMEZENI základních POJMU

1.1. Objednatelem Je zadavatel zadávacího řízeni .Severovýchodní cyklomagistrála - 
etapa 6.3." (zadávací řízení) po podpisu této smlouvy o dílo.

1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení, se kterým 
byla na základě tohoto zadávacího řízení uzavřena smlouva.

1.3. Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem 
v zadávacím řízení.

1.4. Příslušnou či projektovou dokumentací je projektová dokumentace na akci 
.Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3.", zpracovaná společností PUDIS a.s., 
Nad Vodovodem 2/3258,100 31 Praha 10, IČ: 452 72 891.

1.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb, v němž Jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek, který 
byl součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení.

2. PREDMET SMLOUVY

2.1. Předmětem smlouvy je provedeni stavebních prací a souvisejících dodávek 
specifikovaných v čl. 3 této smlouvy.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a jakosti 
dle čl. 3 této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít 
a zaplatit cenu.

2.3. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení díla na jiného zhotovitele. 
V pnpadě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit škodu vzniklou zejména tím, že 
mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od poskytovatele dotace, jakož i další 
finanční újmu s tímto související.

3. PREDMET DÍLA

3.1. Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, provedení stavebních prací dle 
projektové dokumentace. Přesná specifikace prováděných prací je rozepsána v 
nabídce zhotovitele ze dne 26. 6. 2019, v zadávací dokumentaci ze dne 31. 5. 2019 
včetně příloh a výkazu výměr.

3.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla Je také;

a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské 
sítě, odvozu odpadu a likvidace odpadu a zajištění skládky, střežení a ochrana 
staveniště,

b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla,

c) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
d) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku,

str. 2 z 16



e) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a atavební suti na skládku včetně 
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech,

f) uvedeni všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
g) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
h) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
i) provedení přejímky stavby,
j) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, 
pojištění atd.,

k) fotodokumentace o průběhu prací vč. fotodokumentace stavby před zahájením 
prací,

l) průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty 
a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplněni některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam 
doporučených náhradních dílů. předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve 
dvou vyhotoveních.

m) vypracování dokumentace skutečného provedení,
n) potřebné geodetické práce nutné pro realizaci díla a nutné pro zápis do katastru 

nemovitostí,
o) zaškoleni obsluhy všech technologických částí staveb.

3.3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, rozhodnutími 
a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních 
děl, ustanoveními této smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení 
(nabídka).

3.4. Místo plnění je blíže specifikováno projektovou dokumentací.

3.5. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních 
a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů 
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činnosti 
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.), a to 
v celém rozsahu zadáni, který je vymezen projektovou dokumentaci, určenými 
standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.

3.6. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost 
a musí mit prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných materiálů 
a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem pn kontrolních prohlídkách a při 
předání a převzetí díla.

3.7. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací 
a dodávek obsažených v nabídce (výkazu výměr), nebo které vyplývají ze zadávacích 
podmínek zadávacího řízení (dále též výchozí dokumenty), které tvoří nedílnou součást 
této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou 
uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž Qnnosti, práce 
a dodávky, které nejsou ve výdiozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel 
věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo mohl, že

Smlouva o dílo č. 0441/2019/01/1050

sir. 3 z 16



jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke 
standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru. Toto ustanovení však 
nevylučuje odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané příslušné 
dokumentace ani tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost výchozích 
dokumentů je stanovena následovně: text této smlouvy, položkový rozpočet, textová 
část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, projektová dokumentace, nabídka, 
ostatní výchozí dokumenty.

3.8. Cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování výrobní, dOenské a realizační 
dokumentace v rozsahu, který určuje projekt pro provedení stavby, či vyhláška 
6. 499/2006 Sb., v platném znění, dokumentace skutečného provedení stavby, na 
zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci odpadů, 
náklady na skládky sutě a vybouraných hmot až do skutečného skončení díla, náklady 
na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, 
náklady na případné dopravní značení, náklady na udržování čistoty využívaných 
veřejných komunikací, náklady na zřízení identifikační tabule na staveništi a jakékoliv 
další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.

3.9. NenNi v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést 
jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě pisemného 
dodatku.

3.10. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, 
rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné.

Smlouva o dílo č. 0441/2019/01/1050

DOBA PLNĚNI

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 

zahájení díla: na výzvu zadavatele

dokončeni díla: nejpozději do 30.11.2019
Zahájení díla proběhne ke dni předání staveniště (jeho části). Zhotovitel je povinen 
vykonat veškerou nezbytnou součinnost. Staveniště bude zhotoviteli předáno 
v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. Objednatel Je oprávněn 
předávat zhotoviteli staveniště po částech, a to i a ohledem na zachování svého 
provozu.

V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly 
jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc či nepříznivé 
počasí), může být posunut nejzazší termín dokončení díla. V případě prodloužení 
temiínu dokončení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

Dřívější plnění je možné.

CENA díla

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních síran na základě nabídky zhotovitele 
a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

8tr. 4 z 16



Smlouva o dfio č. 0441/2019/01/1050

Cena celkem
Cena bez DPH; 

DPH 21 %:

Cena e DPH

4462 409,89 Kč 

937 106,08 Kč 

5 399 515,97 Kč

5.2. Cena bez DPH je dohodnuta Jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 
v takovém případě k ceně díla bez DPH připojena DPH v aktuální sazbě platné v době 
vzniku zdanitelného plnění.

5.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla 
a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje 
i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její 
platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením 
staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení,

5.4. V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele. 
Je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.

5.5. Cenu lze změnit pouze v případě, že:

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
c) při realizaci se zjisti skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy 

a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace {např. 

neodpovídající geologické údaje apod.).

5.6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen 
dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu 
dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. 
Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle 
cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají 
být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.

5.6.1. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to. že práce a dodávky jím 
realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

5.7. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem 
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen 
uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem 
odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

6. platební podmínky

6.1. úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě daňových dokladů 
{faktur). Daňové doklady (faktury) budou vystavovány za kalendářní měsíce na základě 
soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem 
a odsouhlasených technickým dozorem objednatele (TDl). Faktura musí být vystavena 
k poslednímu dní příslušného kalendářního měsíce, který je zároveň dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění.

sír. 5 z 16



Smlouva o dílo t 0441/2019/01/1050

6.2. Zhotovitel s daňovým dokladem (fakturou) včetně soupisu prací (výkazu výměr) 
předlož! i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soubor bude 
v otevřeném formátu (např. ve formátu ads programu MS Excel či jiném otevřeném 
tabulkovém formátu) ve struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. členění soupisu prací 
(výkazu výměr) přiloženého k faktuře musí odpovídat soupisu prací (výkazu výměr) 
z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou 
jinak.

6.3. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dní ode dne doručení objednateli.

6.4. Daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě.

6.5. Daňové doklady (faktury) musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu dle 
zákona 5. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném zněni, a náležitosti 
uvedené v této smlouvě, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednáte! 
písemné sdělí zhotoviteli po podpisu této smlouvy V případě, že daňové doklady 
(faktury) nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit 
zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného 
dokladu.

6.6. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je 
možné Jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové 
postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné.

STAVENIŠTĚ

7.1. Prostor staveniště je vymezen příslušnou dokumentaci. Pokud bude zhotovitel 
potřebovat pro realizad díla prostor větší, zajistí si jej na vlastni náklady.

7.2. Vytýčeni obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací, průběhu sítí apod. 
zajistí zhotovitel jako součást díla.

7.3. Zařízeni staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, projektovou 
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

7.4. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná 
rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen 
staveniště převzít.

7.5. Nejpozdšji při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou 
projektovou dokumentaci. Objednáte! nese odpovědnost za správnost a úplnost 
předané příslušné dokumentace.

7.6. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek 
a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

7.7. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zafízení, 
požární ochrany apod.

7.8. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění práci pracovníky odborně a zdravotně 
způsobilé a řádné proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci.

7.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolu na pracovišti.

sír. 6 210



Smlouva o dílo č. 0441/2019/01/1050

7.10.

7.11.

7.12.

7.13.

7 14.

7.16.

7.16.

Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.

V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či poddodavatele vyšetří 
a sepíše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí 
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.

Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu 
se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo.

Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu 
jiných osob než zaměstnanců zhotovitele na staveništi a objednatel je oprávněn tento 
pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky 
případných poddodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, 
jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla objednatelem. 
Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do 
stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu 
původního.

Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že budou stavební práce na určité části staveniště 
přerušeny, zajistí zhotovitel ochranu díla před poškozením klimatickými vlivy.
V případě, že tyto škody vzniknou, je zhotovitel povinen je v plném rozsahu odstranit 
na vlastní náklady.

Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi 
chemické WC a je povinen zajistit, aby Jej používali.

8. PROVÁDĚNI DÍLA

8.1. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést jednoduchý záznam o stavbě 
v souladu 8 ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této 
smlouvy.

8-2. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli ke schválení výrobní dokumentaci a vzorky
(popř, katalogy vzorků) materiálů, výrobků, vybavení a Jiných náležitostí tvořících 
předmět díla (např. zařizovací předměty, obklady, dlažby apod.), předem dohodnutých 
na kontrolních dnech, které nejsou výslovně specifikovány v prováděcí projektové 
dokumentaci nebo v případě, kdy o předložení vzorku požádá objednatel. Zhotovitel 
předloží tyto vzorky objednateli v dohodnuté Ihůtě a objednatel se k nim vyjádří do 
7 dnů od předložení.

8.3. Zhotovitel před započetím prací předá zadavateli seznam výrobků, dodavatelů včetně 
technických listů, které bude používat při realizaci díla. Objednatel je oprávněn vyloučit 
použití nevhodných materiálů, výrobků a dodavatelů bez udání důvodu

8.4. Jednoduchý záznam o stavbě musí být přístupný na stavbě u mistra nebo 
stavbyvedoucího pro oprávněné zástupce objednatele a případného koordinátora 
BOZP stavby, a to každý den minimálně v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin.

8.5. TD na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud 
TD provádí objednatel.

8.6. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon TD a autorského dozoru projektanta, případně 
výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud

str. 7 z 16



Smlouva o díto č. 0441/2019/01/1050

8.8.

8.9.

8.10.

to stanoví platné a účinné právní předpisy. Zároveň je zhotovitel povinen zajistit pro 
výkon těchto činností odpovídající zázemí v rámci staveniště.

8.7. TD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem, 
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. Na nedostatky 
zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemné upozornit a 
stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit 
neprodlené veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že 
zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel sankční 
opatření uvedené v čl. 13.
Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně 
odsouhlaseny TD objednatele.
Zhotovitel je povinen předávat TD objednatele zjišťovací protokoly, faktury a případné 
soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě ve 
formátech použitých u jednotlivých výkazů v nabídce.

Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, 
zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to i v případě, 
že by skutečný objem takového materiálu přesahoval objemy uvedené ve výkazu 
výměr. Pokud bude muset zhotovitel odstranit odlišné množství materiálu, než bylo 
stanoveno v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, provede zhotovitel Jeho 
přesný soupis včetně oceněni dle jednotkových cen pouatých v položkovém rozpočtu, 
který je přílohou této smlouvy. V případě, že zhotovitel může část materiálu, který Je 
dle projektu označen jako nepoužitelný a u kterého v položkovém rozpočtu, který Je 
přílohou této smlouvy, ocenil jeho vytěžení, manipulaci s ním, Jeho odvoz a poplatky za 
uložení na skládku a který by musel být zlikvidován ve smyslu zákona o odpadech, 
využít ať už při stávající stavební nebo jiné stavební akci, provede v rámci konečné 
fakturace soupis tohoto materiálu a následně tento soupis včetně kalkulace předloží 
objednateli k odsouhlasení. Tento postup musí být taktéž v souladu s ustanoveními 
čl. 5.

8.11. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit 
objednatel nebo jím určená osoba a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel 
a objednatelem určený TD, případně autorský dozor. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje 
objednatel nebo jim určená osoba. Součástí kontrolních dnů bude průběžně 
projednáván postup realizace stavebních prací, včetně jejich dopadu na omezení 
výroby a jejich přípustnost. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě 
strany závazné, nemohou však měnit ustanoveni smlouvy, mohou však sloužit jako 
podklad pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku objednatele učiněného 
nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen při kontrolním dni 
předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném objednatelem.

8.12. TD objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění 
díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení prováděni díla z viny zhotovitele, má 
zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění 
díla, a pokud nedojde kjiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu 
termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TD 
objednatele dočasně zastaveno.

8.13. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k prověření prací a konstrukcí, které 
v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. zejména

str. 8 z 16



Smlouva o dílo č. 0441/2019/01/1050

pokládka rozvodů a kabelů před záhozem či zakrytím, veškeré izolace, Injektáže, 
instalační rozvody v budovách. Jakož i dalším předepsaným zkouškám, a to nejméně 
3 pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřistupňovaných prací 
a konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací, 
důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. 
Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do jednoduchého záznamu o stavbě 
nebo samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel 
v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Pokud je při 
dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí 
náklady na dodatečné odkryti zhotovitel. Před zakrytím či znepřístupněním pořídí 
zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu 
specifikovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli. 
Zhotovitel je povinen účastnit se přejímek zakrytých konstrukcí a tlakových zkoušek 
svým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem subdodavatele. Zhotovitel je 
povinen k prováděni předepsaných zkoušek zajistit příslušnou normu nebo technický 
předpis, podle kterého se zkouška provádí.

8,14, Zhotovitel vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedeni a inženýrských sítf 
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit 
zápisem do jednoduchého záznamu o stavbě. Zhotovitel před Jejich zakrytím zajistí 
geodetická zaměření, která nejpozději při protokolárním předání díla předá objednateli. 

Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je 
povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup. 

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma 
veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla. V případě, že zhotovitel 
navrhuje změnu projektového řešení z jakéhokoli důvodu, je povinen udělat to 
písemnou formou na samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zdůvodnění 
navrhované změny podepsané oprávněným zástupcem zhotovitele. Součástí 
navrhované změny vždy bude i vyčíslení předpokládaného cenového rozdílu (dalších, 
např. časových nároků na realizaci) oproti smluvnímu řešení. Povinnou součástí 
každého návrhu změny je i výslovné sdělení zhotovitele, v čem nevhodnost 
vyžadovaného řešení spočívá, zejména jaké konkrétní ustanovení příslušné technické 
normy či jiného technického či právního předpisu je projektovým řešením porušeno.

8.17. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplněni podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozdšji do 
14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, 
škodu finančně nahradit

8.18. Vznikne-li nově nutnost působení koordinátora BOZP, podle části třetí zákona 
309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
v platném znění, a ve znění prováděcích předpisů, je zhotovitel povinen tuto skutečnost 
bezodkladně sdělit objednateli. Objednatel je povinen vlakovém případě jmenovat 
koordinátora BOZP.

8.19. Objednatel může rozhodnout, že koordinátor BOZP bude na stavbě působit i tehdy, 
když právní předpisy jeho působení nevyžadují.

8.15.

8.16.

str. 9 z 16



Smlouva o dílo č. 0441/2019/01/1050

8.20.

8.21.

8.22.

8.23.

8.24.

Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem určen, 
plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních prací uskuteční veškeré úkony 
nutné pro zjištění skrytých překážek pro provedení díla. Jimiž jsou myšleny zejména 
kontrolní průzkumy daného staveniště a ověří tak, že staveniště umožňuje provedení 
dfla dohodnutým způsobem. Dále zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních 
prací provede kontrolu výpočtů pro návrh některých částí díla, překontroluje údaje 
uvedené ve výkazu výměr a veškeré poskytnuté podklady vzájemně porovná a ověří 
jejich správnost a proveditelnost díla. Případný soupis vad a nedostatků včetně návrhů 
na jejich odstranění a dopadu na předmět a cenu dfla zhotovitel bezodkladně předá 
objednateli. Tím není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost 
projektové dokumentace.
Součástí plněni zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla čl jeho 
části je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných 
individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla a dodržování požadavků orgánů 
státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb. 

Všechny povrchy, konstrukce, zařizovaci předměty, součásti vnitřního vybavení, 
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 
odevzdáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel 
povinen nahradit je novými.

Stavbyvedoucím je Ing. Otakar Hasfk. Tato osoba musí osobně pří realizací díla 
vykonávat funkci stavbyvedoucího. Pokud v průběhu provádění dfla dojde ke změně 
v osobě stavbyvedoucího, bude o tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Nový 
stavbyvedoucí musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na 
stavbyvedoucího obsažené v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení. 
Stavbyvedoucí je na požádání objednatele povinen prokázat svoji totožnost.

9. PŘEVZETÍ DÍLA

9.1. Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před termínem dokončení díla objednatele 
k předání a převzetí díla. Podmínkou předání a převzetí dfla objednatelem je řádné 
splnění předmětu díla bez vad a nedodělků s výjimkou vad dle čl. 9.5. Objednatel je 
oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami 
a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému 
a bezpečnému užívání předmětu díla. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla 
přizvat TD, případně autorský dozor. Zápis o předání a převzetí dfla bude proveden 
společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Zápis o předání 
a převzetí musí obsahovat soupis případných vad a nedodělků.

9.2. K zahájení přejímacího řízení je zhotovíte! povinen předložit zejména;

- jednoduchý záznam o stavbě
- atesty použitých materiálů a doklady o provedených zkouškách
- dokumentaci skutečného provedení stavby či jejích části
- vyžadovaná geodetická zaměření
- prohlášeni o shodě
- doklady o likvidaci odpadů

str. 102 16



Smlouva o díloč. 0441/2019/01/1050 

- změnové listy,
9.3. Předávací řízení je zahájeno kontrolou dokladové části, kterou předá zhotovitel 

v originálech, s očíslováním jednotlivých dokladů a jejich úplným seznamem. Zhotovitel 
jako součást dokladové částí předloží i oběma stranami podepsané předávací 
protokoly z přejímek Jednotlivých poddodávek, včetně soupisu vad a nedodělků 
z těchto přejímek. Doba, kterou poskytne zhotovitel objednateli ke kontrole úplnosti 
dokladové části je jeden pracovní den. V případě předložení neúplné dokladové 
dokumentace vyzve objednatel zhotovitele k jejímu doplnění a vlastní předávací řízení 
bude zahájeno v náhradním termínu po jejím doplnění. Minimální doba, kterou 
zhotovitel poskytne zástupci objednatele ke kontrole předávané části díla a zpracování 
soupisu vad a nedodělků, je 3 pracovní dny.

9.4. Přejimka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou 
stran. Podpis předávacího protokolu je datem předání ve smyslu ustanovení čl. 4.1. 
a 12.1. této smlouvy.

9.5. Ojedinělé drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem. 
Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady nebo 
nedodělky odstranit v dohodnutých lhůtách.

9.6. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny 
vady a nedodělky dle čl. 9. 5. této smlouvy a lhůty pro odstranění, datum vyklizení 
staveniště apod.

9.7. V případě dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních 
částech.

9.8. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech 
stanovených touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších 
poddodavatelů. V případě, že by zhotovltei hodlal provést změnu v seznamu 
poddodavatelů předloženého v nabídce, je povinen o tom infomnovat objednatele, který 
je v odůvodněných případech oprávněn nového poddodavatele odmítnout. Ke změně 
poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele, nový 
poddodavatel musí splňovat minimálně ty kvalifikační předpoklady, jako původní 
poddodavatel prokázal v rámci zadávacího řízení.

9.9. Má-li být část dfla realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele 
prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plněni díla v tom 
rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci.

10. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

10.1. Záruční doba začíná plynout od bezvadného předání díla objednateli a je stanovena a 
5 let.

10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě 
o dílo, příslušným ČSN. TKP nebo jiné dokumentací, vztahující se k provedení díla.

10.3. Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly 
v záruční dobé. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel 
v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel

str. 11 2 16



neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelnou událostí nebo třetí osobou.

10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 
14 pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V rekíamaci objednatel uvede popis 
vady, jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční 
náhradu.

10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručeni 
písemného oznámeni o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 
havárie bránící plynulému provozu objednatele započne zhotovitel s odstraněním vady 
bezodkladné, tj. do 24 hodin od jejiho oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však 
v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu omezující provoz 
(výrobu) objednatele, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. 
Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na 
náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je 
povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit 
k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.

10.6. Oznámení o ukončeni odstranění vady a předání provedené opravy objednateli 
provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou 
zámku ve stejné délce jako je uvedena v čl. 10.1. této smlouvy, která počíná běžet 
dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami a ostatními účastníky řízeni o předání a převzetí opravy.

Smlouva o dílo č. 0441/2019/01/1050

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

11.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

11.3. Zhotowtel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
dfla v souvislosti nebo Jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této 
smlouvy.

11.4. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu proti 
škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných škod způsobených 
pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně 2 milionů Kč. Zhotovitel se zavazuje, že 
bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu 
objednateli na vyžádání.

11.5. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku 
neproplacení dotace objednateli z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, a to 
zejména nedodržení termínu dokončení díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit 
objednateli škodu rovnající se výši neproplacené dotace z důvodu nedodržení 
smluvních podmínek ze strany zhotovitele. Ostatní nároky na náhradu škody či sankce 
zůstávají nedotčeny.

sir. 12 z 16



Smlouva o dílo č. 0441/2019/01/1050

12. INSTfTUT MENEPRACÍ A VICEPRACI

12.1. Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku 
objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti 
předmětné souhrnné projektové dokumentaci a odsouhlasené objednatelem, budou 
věcné cenově a časově dokladovány změnovým listem.

12.2. Stanovení ceny vlceprací a méněprací

12.2.1. v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou 
zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky.

12.2.2. pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé 
sborníky doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s. pro to období, 
ve kterém mají být vícepráce realizovány, snížené o 20 %

12.2.3. pro práce a dodá\iiíy neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace 
nebo hodinové sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované 
směrnými cenami ÚRS Praha. a. s. ocení se tyto práce takto:

- pro montážní práce 250,- Kč/hod bez DPH

12.2.4. k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl vedlejších 
rozpočtových nákladů

12.2.5. stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým 
dozorem investora provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých 
odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového 
rozpočtu.

12.3. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem 
schváleného změnového listu.

12.4. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšení, resp. zmenšeni rozsahu prací 
v důsledku realizace méně či vice prací bude provedena vždy až na základě možnosti 
takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona o veřejných 
zakázkách.

12.5. Změny v realizad stavby provedené na základě změnového listu budou zadeněny do 
právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

12.6. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu 
vícepracf a méněprací zástupcem objednatele, na jehož základě je možné provést 
dodatek o vypořádání vfceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

13. SANKCE

13.1. Prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává jednorázová 
pokuta ve výši 1 % z ceny dfla včetně DPH a dále smluvní pokutu ve výší 0,05 % z ceny 
díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

13.2. Za prodleni s termínem předání díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny 
díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Sír. 13 z Id



Smlouva o dilo č. 0441/2019/01/1050

13.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý 
započatý kalendářní den prodlení v plnění harmonogramu prací dle přílohy č. 2.

13.4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené 
v protokolu o předání a převzetí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

13.5. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatností, zavazuje se uhradit 
úrok z prodlení ve výší 0,1 % z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení.

13.6. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč v případě porušení 
povinnosti vyplývajících z bezpečnosti a ochrany zdraví pn práci, a to za každé 
jednotlivé porušení.

13.7. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném 
termínu, Je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení, v případě havárie 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu (havárii) a za každý 
započatý den prodlení.

13.8. Jestliže zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele pokračuje ve stavebních 
pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový případ.

13.9. V případě porušení ustanovení včl. 7.16. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé porušení (doložené např. 
fotodokumentací).

13.1Q. V případě porušení ustanovení v čí. 8,22. nebo 9.9. smlouvy je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé porušení.

13.11. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají 
nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik 
závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení 
s plněním čl plnění ze záruky za odstranění vad.

13.12. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody.

13.13. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

13.14. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu
(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

14. BANKOVNÍ ZÁRUKY

14.1. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plnění záručních podmínek Zhotovitel 
předá Objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku ve výši 5 % nabídkové ceny vč. DPH, platnou po celou dobu 
běhu záruční lhůty, a to v rámci přejímacího řízení dfla.

15. ODSTOUPENI OD SMLOUVY

15.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je 
druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména;

str. 14 z 16



Smlouva o dílo č. 0441/2019/01/1050

a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele vady neodstraní ve stanovené Ihůtě, 
prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů, 
úpadek zhotowtele v© smyslu zákona 6.182/2006 Sb., insolvenčního zákona, 
vstup zhotovitele do likvidace,
porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl 
zhotovitel na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené Ihůtě nezjednal 
nápravu,
nedodržování povinnosti stanovené v odst. 11.4. této smlouvy.

15.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
straně smlouvy.

b)
c)
d)
e)

f)

16. ZAVERECNA USTANOVENI

16.4.

16.5.

16.6.

16.1. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou 
probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech 
a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.

16.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami.

16.3. Objednatel si vyhrazuje právo nezahájit plnění předmětu smlouvy při nezískání 
pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení. Za toto odstoupeni od 
smlouvy nebude zhotovitel nárokovat u objednatele žádné sankce ani finanční 
kompenzace

Tuto smlouvu je možno ukonat písemnou dohodou smluvních stran.
Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 
lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíc© následujícího po 
kalendářním měsíci, v némž byla výpověď doručena zhotoviteli.

Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned 
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla 
a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, 
které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které 
upraví vzájemná práva a povinnosti.

16.7. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

16.8. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro pn'pad, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane 
neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu 
nahradit takové ustanovení novým.

16.9. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to. že písemnost byla doručena.

16.10. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanoveni občanského zákoníku

16.11. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
zastupovat smluvní stranu.

str. 15 z 16



16.12. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostné řešeny dohodou. 
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným 
soudem.

16.13. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona 5. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole osobou 
povinnou spolupůsobit pn výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě 
povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.

16.14. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

16.15. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona 5. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uvefejňování těchto smluv a o registru smluv.

16.16. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

16.17. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 4 stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

16.18. Nedílnou součásti této smlouvy ]e příloha položkový rozpočet.
16.19. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 17. 7,2019 

usnesením č. 411/RMČ/2019.

Smlouva o dflo č. 0441/2019/01/1050

Přílohy;

1. rozpočet

2. finanční a časový harmonogram stavby

VPrazedne .jj V Praze dne ^ 0?^. ^^9

str. 16 z 16



REKAPITULACE STAVBY
Kód: D-18-014

Stavba: Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6*3

KSO;
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
KVS stavební, 5.r.Oo Kolbenova 616/34,190 00 Praha 9 

Projektant:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.06.2019

28982703
CZ28982703

Poznámka:
Soupis prad Je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další infonnace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na wwv/.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba daně 
2^,00% 
15,00%

Základ daně
4 462 409,89

0,00

4 462 409>89

Vvšedané
937l06,0a

0,00

CZK 5 399 515,97!

"Q
3í
O
fi)
o<

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

D-18-014

Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Datum: 26.06.2019

KVS stavební, s,r,o., Kolbenova 616/S4, 190 00 Praha 9

Kód
1

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 4 462 409,89 5 399 515,97

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady 205 000,00 248 050,00 STA
SO 101 Etapa 6.3. 3 871 993,50 4 685 112,14 STA
SO 102 Budovatelská - východ 238 342,40 288 394,30 STA
SO 103 Chodníky v ulici Budovatelská 147 073,99 177 959,53 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

stavba;
Severovýchodnf cyklomagistrála ■ etapa 6.3 

Objekt;

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
KVS stavební, s.r.o-, Kolbenova 616/34,190 00 Praha 9 

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum;

IČ:
DIČ;

IČ;

OIČ;

IČ;
DIČ;

26.06.2019

28982703
CZ289827D3

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ dané 
205 000,00 

0,00

Sazba daně 
21|00% 
15,00%

205 000,00

Vý^e daně 
43 050,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 248 050,00

Strana i y



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3

so 000 ' Ostatní a vedlejší náklady

Zadavatel:
Uchazeč: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34,190 00 Praha 9

Projektant:

Datum: 26.06.2019

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 205 000,00

VRN " Vedlejší rozpočtové náklady 205 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 85 000,00
VRN 3 - Zařízení staveniště 120 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS prací

Stavba:

Objekt:

Místo:

Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3

so 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Zadavatel:
Uchazeč: KVS stavební., s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

L
PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Projektant;

Datum: 26.06*2019

MJ Množství J-cena
icnq Cena celkem [CZK]

205 000,00

Cenová
soustava

D

D

VRN
VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

205 000,00 
85 000,00

K 012303000 Geodetické práce po výstavbé ks 1 1,000 40 000,00 ^ 000,0oics ÚRS 2013 02

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby
1

ks i 1,000 45 000,00 45 000,00{C5 ÚRS 2018 02

D VRN3 Zařízení staveniště 120 000,00
JL032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení stavcnEtě ks í,000 120 000, W 120 000,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 3 r i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: D-18-014

Stavba: Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3

KSO;
Wisto:

Zadavatel;

Uchazeč:
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

Projektant:

CC-C2;
Datum:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ;

26.6.2019

28982703
CZ2898Z703

Poznámka:
Soupis prací Je sestaven s využitím Cenové soustavy ORSp Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupd 'Cenová soustava’ 
označeny popisem 'CS ORS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití téchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přfnrw v soupisu prad, jsou neomezeně dálkově k dispozicí na viww.cs-uns.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky-

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba daně 
21,009& 
15,00%

Základ daně
4 462409,89

0,00

4 462 409,89

Výše daně 
937 106,08 

0,00

CZK 5 399 515,97

Strana 1 r 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód;

Stavba:

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

0^18-014

Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3

KVS stavební, s^r.o,, Kolbenova 616/H 190 00 Praha 9
Projektant:

Datum: 26.06.2019

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 4 462 409,89 5 399 515,97
SO 000 Ostatní a vedlejší náklady 205 000,00 248 050,00 STA
SO 101 Etapa 6.3. 3 871 993,50 4 685 112,14 STA
so 102 Budovatelská - východ 238 342,40 288 394,30 STA
SO 103 Chodníky v ulici Budovatelská 147 073,99 177 959.53 STA

n
"____ i

strana 2 7 7



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 63

Objekt:

SO 101 - Etapa 6«3.

KSO: CC-CZ;
Místo: Datum:

Zadavatel; IČ:
DIČ;

Uchazeč; Ič:
KVS stavební, s.r*o., Kolbenova 616/34,190 00 Praha 9 DIČ:

Projektant; IČ:
DIČ:

26.06.2019

2B9B2703
CZZ8982703

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
3 871 993,50 

0,00

Cena s DPH v CZK

3 871 993,50

Sazba daně Vyse daně
21,00% B13 118,64
15,00% 0,00

4 685 112,14

Strana 1 z 5



REKAPITUUCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Objekt;

Mfsto:

Severovýchodní cyklom^istráLa - etapa 6.3

so 101 - Etapa 6.3.

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34,190 00 Praha 9

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace pozemní

Datum; 26.06.2019 

Projektant:

Cena celkem [CZK]

3 871 993,50

3 871 993,50
3 871 993,50

Strana 2 z S



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

Severovýchodní cyktomagistrála • etapa 6.3

SO 101 - Etapa 6.3.

Zadavatel:
Uchazeč: KVS stavební, s.no., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Projektant:

Datum: Z6.06.2019

PČ Typ Kód Popis A/U Množství J.cena
[C2K1

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 3 871 993,50

D HSV
D 5

Práce a dodávky HSV
Komunikace pozemní

3 871 993,50
3 871 993,50

I !
1 1 K j5675í1141

Ipecyklace podkladní vrstvy za studená na místě rozpojení a reprofílace podkladu s 

jhutnénfm plodty pres 6 000 do 10 000 m2, tloušťky do 150 mm m2 9 294,000 150,00
1 - ■"

1 394 lOO.ODjcS UR5 2018 02
-________ ^_______________

Strana 3 z 5



(PČ Typ Kód

<»sc

K 572Z11111
I.

PSC

Popis
Poznámka k souboru cmn:
1. V cenách rozpojeni a reprofUace JsauTOTpočtenyfnákia^ na rozpojení půdních
vrstwv konstrukce vozovky a úpravu pofvrcttu sf^Jdrem se ibutněnlm.
2. Vcendd) rozpojení a nprojftíace 5675.-1 nejsou zi^yoátwny náktady na ptipaeíné odebráni 
pfeůytečné sucf, které se ocení cenou 997 Z2-i6ít Hokládání iw dopravní prostředky o cenami 
souboru cen 997 22-15 Víxteravnd doprava sutí.
3. / cvndcft pramlseni 567 5. -2 a 5675.-3 Jsou započteny / /táMody na:
a} úpravu zrnítestí rozpojené směsi přidáním drobnéfto drceného kameniva (rruiterfáí ve 
spedffkac}},
b) dávkováni pojivo. Jeho pronášeni & recyklovanou směsí, Jefi rovnoměrné rozhrnutí, zhutněni a 
víhčenf (materíál vc specifikaci). Jako pojivo lze pouiíe:
- w cen 567 5,-2 fcomWnací cementu o a^attová emulze nebo cementu a zpénénéha a^ttu, přip. 
pouze cement nebo pouze hydnxuífcké pojivo,
- u cen 5675.-3 cement a přísadu na bázi zeditů a mlneráíá.
4. Dopamčerté množství přidaného kameniva Je 10 až 20% d>jémové hmotnosti vrstvy, tj. 230 - 
46Q ksfrnS.
5. Doporučené mnofaM pojivá v % objemové ňmořnotíř zhutněné vrshy u cmn 5675.-2:
a) kombinace cementu a asfaltové emulze:
■ cement (obor585 2).......... 2,0-510%, abvykle4,0%
- emulze (obor ? /í 6J 2,5-4.0 %, obvykle 2,0 %
b) kombinace cementu a rpéniného asfaltu:
• cement (obor 585 2,ř7-5,ť? J5, ohvyicte 4,0 %
- asfalt (obor 1116),......... -..r>3,0 *, oty/We 2,5%
6. Doporučené /nwžstvf pojivo v % objemové hmotností zhutněné vrstvy u cen 567 5.«3: 
a) kombinace cementu a přísady na bázi zeolitú a mfneráiů:
• cement (obor 535 2}..^....... 7-10%,
• přísado (obor ) ............................0,07 -0,1 %,
7. Pňrtí^řdddmj objemová hmotnost zhutněné vrstvy >e 2 JOQ fcg/m3.
8. Přesné množství pf/diíniného kameniva a pojivo sw stanoví sifníční ItAoratořf na zOkladě 
prúhcenJ zhoušfy - analýzy vzorků odebraných z původní feonstruAcc,
9. Oríentořnl hmatností pojivo na I mi zhutněné vrtsvy je uvedena v příloze Č, 5, tabulce č. 2.
10. Hmotnost přidávaného kanjenhm a pojívá se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot.
11. Ha takto recyktovonm/ podkladní vrstvu a následné provedený spojová postřik se poklódájf 
nové asfaltové koberce (f čt vice) nebo se jejf povrch opatří nátěrem, případně e/nuízní kalovou 
vrstvou pro využttf vrstvy Jako ohrusné, vhodné jen pro lehkou dopravu.

MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová
____________________ [CZK] ____________ soustava

Vyspraveni výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a 
zhutněním kamenřvem harbým drceným___________ ____________________________ m3 31,OOP 777,00 24 087,00 CS CiRS 2018 02

Ajznémto k souboru čert:
í. Množství měrných Jednotek se určuje v m3 kameniva v nezhutněném stow.

3 K 573191111 Postřik inilltrační katíonaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 6 401,000 24,50! 156 824,50ÍCSĎRS2018 02 ]

PSC

w

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně nejsou započteny ndklatfy no popř. projektem předepsané oítiténí vozovky, které se 
oceňuje cenou 938 90^84/1 Očistění povrchu sííponátovjřm roztokem částí C Oí tohoto kataiasu.

6401 " na ŠD 6 401,000

4 K 573231107 Postřik spojovad PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 [ 530,000 18,4o| 9 752,OotcSÚRS2D18D2 i

Strana 4 z 5



PSC

1
|PČ -n/p Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W 530" na panely 530,000

5 K
1

577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním
2 nemodifikovaného asfaltu v pruhu sirky [rfes 3 m tř, I, po zhutnění tl. 50 mm m2 6 931,000 330,00 2 2^7 230,00 CS ÚKS 201S02

Poznámka k souboru cení
1. řSW £W 13Í0S-1 přtpoiMÍ pfOACO 71 pot/ze U, 35 a SO mm.

W
w
w

6401 ** na ŠD 
530' na panely 
Součet

6401.000 
530p000 

6 931,000

Strana 5 z 5



krycí list soupisu

stavba:
Severovýchodní cyklomagístrála - etapa 6.3 

Objekt;

so 102 - Budovatelská - východ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26,06.2019

Zadavatel; IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28982703
KVS Stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34,190 00 Praha 9 DiCr CZ28982703

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
sntaá

Icena s DPH

Základ daně 
238 342,40 

0,00

Sazba dcaiě 
21,00% 

15,00%

v CZK

238 342,40
Výše daně 
50 051,90 

0,00

288 394,30

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Severovýchodní cyklomagtstrála - etapa 6.3

so 102 - Budovatelská - východ

Zadavatel
Uchazeč:

Kód dflu - Popis

Projektant:

Datum: 26.06.2019

KVS stavebni, s,r.a,, Kolbenova 616/34, 19000 Praha 9

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

Cena celkem [CZK]

238 342,40

238 342,40 
31 166,40 

Z07 176,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Severovýchodní cyklomagístráLa - etapa 6.3

so 102 - Budovatelská - východ

Zadavatel:
Uchazeč: KVS stavební, s.r.o*, Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Datum; 26.06.2019 

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D
D

HSV
1
112101101

PSC

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

joStranění stromu s odřezáním kmene a s odvětvením Listnatých, příměru kmene 
'přes 100 do 300 mm______________________________________________________ tcus

Potznámka k scubora cen:
1. Ceny jsou určen/pro ot>straněnf stromů v rámci přípravy staveniště.
2. Ceny fze pouBi I pro odstranění stromů ze sesuté xeml/iy vývrotú o poíomů.
3. V ceně Jsou započteny I náklady na případná nutné odkfízení hnene a větvi odděleně na 
vzMíenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředet
4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dwjfho na sebe kolmého měření o 
následného zprůmérovdnf naměřených hodnot ne/častějt ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti 
xýrazných kořenových náběhů Je měřeni prováděna nad nimi, nejěostěj! v rozmeTí 0,15-0,45 m nad 
povrchem stávajícího terém/.
5. Cpny netiĚ užít v případě, kdy Je nutné odstraňováni stromu po Částech; tyto práce lze 
oceňovat poslušnými cenomí katalosd ^23-1 AVoc/iy a úprava území.

J.cena
laK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

238 342,40

238 342,40
31 166,40

30,000, 154,00 4 620,00 CS URS 2016 02

w 30" předpoklad 30,000

112201101
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 
kořenů průměru pres 100 do 300 mm kus

■' !
30,OOOÍ 308,00 9 240,00

CSÚRS 2016 02 I

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

PSC

Popis

Poznámka k souboru cenr
í. Ctný /ze poi/žft f pro odstranění pďezú ze sesuté zeminy, výyrotů o potomíf.
2. V ceně Jsoo započteny i nákiady na příporíné nutné odklizení pařezů rra ^omadý na vzdálenost 
do 50 m rwto naložení na dopravnř prostředek.
S. Maji'il se odstroňimt pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů 
stanovat s přihlédnutím k tabulce v prxJozv c. f.
4. Zásyp jont po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 táta části katalogu^
5, Průměr pařezu sw měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sobe kolmého měření a 
následného zpróměrováni naměřených hodnot

MJ Množství J*cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová '~\
soustava j

PSC

Poznámka k souboru cen:
1, Průměr kmene f pařezu se měří v místě řezu.
2. Měrná jednotka je í strom.

3 K 162301401
'

[Vodonivné přemístění větví, kmenů r>ebo pařezů s r^iožením, složením a dopravou do 
i 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 30,000 32,20 966,00 CS ÚRS201B02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Průměr kmene ř pařezu « měrf v místě řezu.
2. Měrná jednotka je 1 strom.

4
1

K h 62301411
. .1

1
jVodoTOvné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s nálevním, síwením a dopravou do 
jsOOO m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm kus

1
30,000

________
412,00

r :
12 360,00jCS ŮRS 2018 02

.. .J_____ __________

1 15 ' K 162301421 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezu s naložením, složemm a dopravou do 
5000 m pařezů kmenů, průměm přes 100 do 300 mm kus 30,000 96,BO

.

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Průměr kmene J pafezu se měří v rmstě řezu.
2, Měrná jednotka Je 1 strom.

29O4,00ÍCSÚR5 2018Ď2 '

PSC

—n Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, sledním a dopravou
K ji62301901

i
Pnplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5000 m pres 5000 m větví stromů 
Ustnatveh. oniměni kmene ořeš 100 do 300 mm

kus 30,000 6,4B 194,40 CSÚRS 2018 02

Pornámko k 50i/Ďoru cen:
1. Průmér kmene / pořezu se měř) v místě řezu.
2. Měrná jednotka je tsfram.

[Vodorovné přemístění větví, lunenů nebo pařezů s naložením, složemm a dopravou 1 i
7 K j 162301911 Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5000 m pres 5000 m kmenů stronnů ' kus 30,000| 11,6D 34B,0D

i kistnatveh, 0 orůměru pres 100 do 300 mm I 1

PSC

Po?ndmka k souboru cen:
1. Průměr kmerw f pořezu se měří v místí rczo»
2. Měrná Jednotka je 1 strom.

CS URS 2018 02

Strana 4 z 5



PSC

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

3 K

1
162301921

.

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m pres 5000 m pařezů 
kmenů, orůměru přes tOO do 300 mm

Kus 30,000 17,30 534,00ÍC5 ÚRS 2018 02

1

PSC

Poznámka K souboru cen:
1. Průměr kmene t pařezu se měří vmiste řezu,
2, Měrná jednotka je f strom.

D 5 Komunikace pozemní 207 176,00
9
J

K
___

564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK {minerální beton) s rozprostřením a 
s hutněním, po zhutnění ti. 150 mm m2 893,000 232,00 207 176,0ojc5 ÚRS 2018 02

-------  ------------------- 1___________ 1
Poznámka k souboru cen:
í, ÍSN73 pHpaii$t\ pfo MZK mox, tí. 300 mm.
Z. V cenách nri/sou zapoiteny náklady na\
ú) ochranu povrchu podkíttdu fUtraČnUn postřikem, který » ocerfuje ce/wm) souboru cen 573 1 i- 
1U
b) spojovací postřik před poWodJíou os/ořiových smésf, který se oceňuje cenami tauboru cen 573 2.-
n.

w 893 “ z kameniva frakce 0-32 mm 893,000

Strana 5 z 5



krycí list soupisu

stavba:
Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6*3 

Objekt:

so 103 - Chodníky v ulicí Budovatelská

KSO:
Mfstú:

Zadavatel:

Uchazeč:
KVS stavební, s.ro,, Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ;
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

26*06.2019

28982703
CZ289fl2703

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ dané 
147 073,99 

0,00

Cena $ DPH

Sazba daně 

15,00%

v CZK

147 073,99

Vysedané 
30 885,54 

0,00

177 959,53

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3

so 103 - Chodníky v ulicí Budovatelská

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Datum: 26.06.2Q19

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 19000 Praha 9

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 147 073,99

HSV - Práce a dodávky HSV 147 073,99
1 ■ ZetTiní práce 38 621,60

5 ■ Komunikace pozemní 74 951,18

8 - Trubní vedení 3 640,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 053,74

997 ■ Přesun sutě 12 202,99

998 - Přesun hmot 604,48

Strana 2 z 10



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3

so 103 - Chodníky v ulici Budovatelská

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Datum: 26.06,2019

KVS stavební, s.r.o,, Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD

D
HSV
1

147 073,99

147 073,99
38 621,60

Cenová
soustava

Odstraněni podkladů nebo krytu ručně s přemístěním hmot na Sklá<lku na vzdálenost 1 1
1 K 113107122 do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl- 

vrstw pres 100 do 200 mm
m2 112,000 301,00!

i
33 712,C»|C5 ŮRS 2018 02

.. .1___________________________ !

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZKl

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Půxfíámka k souborv cen:
1. Pra volbu cen z Medhka se uvazuje kaidá souvisle o^^aňovaná plocha iVytu
podkladu stejnifjo druhu samostatně. Odstraňuje-U se několik vrstev vozovky nejednou, Jednatitvé 
vrstvy se ocelíuji ktůdá samostatné.
2. Ceny
a) -7117 dř -7ÍÍ3, -7T5Í až -7152, -7211 až -7213 a-731i<d -7313 izepoitílř i pro o<hlranění 
podkladQ nebo krytů zs štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechmtc^ zpevněních zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 tn -7225 a -7321 až -7325 lze použít t pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze zemin stobílliovanýefí vápnem,
c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 Oz -7234 a -7330 tá -7334 íze použít / pro odstranění 
dtcžed t/fozenýc^ do betonového hle a díož^ z mozrňhy alcderrych da Mmentová matfy nebo 
podkladu ze zemin stabHiaovaných cementem.
3. Ceny lze poulit í pra odstranění podfcfotíú neto hytú opatřených žfvlěfíými posffí^ nebo 
nátěry.
4. Ceny odliSené podie tloiáťky (rtapf. do lúd mm, do 200 mm) Jsou urierty vidy pra celou tíoustUr 
jednotlivých konstrukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo zivilných 
podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami soiAaru cen ?I9 73- Zarovnání styčné plochy Částí C 
01 tohoto ceníku. Mrtožství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlSt 
nevykcszuje.
6. Přemístěni vybouraného materiálu vétSl vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů 
cen 997 22-1 Vodorovná dapruvo sut/.
7. Ceny -714., -718., -724. a -734. nelze poaž/t pra odstraněni pocftiach/neĎo ík/ytu 
/rězovDiYÍ/n.

w 31' pod asfaltem 31,000
w 81 " kryt z kameniva 81,000
w Součet 112,000

K 113107141
Odstranění podkladů nebo krytů mčné s přemístěním hmot na skládku na vzdálerwst 
do 3 m netjo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tU vrstvy do 50 mm m2 31,000

Strana 4 z 10



[PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZKl

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Painámka k svuboru ctnr
1. Pro volbu c€n z híedfska množství se uvozuje koždč souvisle vástronovaná piccho krytu nebo 
poáktadu stejného druhu samostatně. Odstrafiu)e~ii se několik vrstev vozovky najednou,. Jednotlivé 
vrstvy se oceňuji kcádá samostatně.
2. Ceny
a) -7111 až -71Í3, -715Í aí -7/53, -721 í <a -72ÍJ a -7211 oŽ -7373 liepouift J pro odstraněni 
podkládá nebo krytu ze itSrkofAsku, il^vdry, strusky nebo z mvc/voniclv zprvnvr))^ zemin,
b) -7721 až 7í25, -7167 tů. -7165, -7221 až -7225 Q -7S21 až -7325 íze použít í pra odstranění 
padktodó nebo kiyiů ze zemin stahtiizovarýd) vápnem,
c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 tá -7234 a -7330 až 7334 Ue pOtňU í pro odstranění 
dltáeb uložených do betonového lože o dtožeb z mozoflcy u^oženýct? do cementové malty nebe 
podkladu ze zemin stobHizovoných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo hytú opatřených zívíčnýTnř postřiky nebo 
nátěry.
4. Ceny od/tšeně podle tíouStky (např. do 100 mm, do 200 mm) Jsou určeny vždy pro celou tloušťku 
Jednotlivých konstrukci.
5. V cenócT) nejsou zt^xíčteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných 
podkladů nebo krytu, které se oce/ídje cenanf souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy částí C 
01 tohoto cenitái. Množství si/h' zbtooé ze zarovnáni styčných ploch podkhdá nebo krytů se zWdšť 
ne'iykazuje.
6. Premfcfřní vybouraného materiálu větSi vzdálenost, než Je uvedeno, se oceňuje cenami souborů 
cen 997 22-1 ¥cídoravná d^rava sutí.
7. Ceny -7Í4., -7f8., -724. a -734. nelze použit pro odstraněni podtíadu nebo krytu 
frézováním.

w 2942 31,000

3 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouránnm lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s nalcčenfm na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m 34,000 57,60 1 958,40 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny:
a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikostí uUňenýát v 
Jakémkoliv loži popř. t s opěromi o vyspárovaných jakýmkolfv materiálem,
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.
2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné ořifrénf:
0^ vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenomí souboru cen 979 O,-. . Očistění 
vybouraných obrubnífcbp krajníků, desek nebodHlců C 01 tohoh? cevnktx, 
b) vytrhaných dlažehmeh ikcer# se oceňuji cenami souboru cen 97907-11 OčtStént 
vybourarvýeh dlažebních kostek Části C (71 tohoto ceníku.
3. vytrhdní obrub ze dvou řad kostek se oceňuje Jako dvojríásobné množství vytrhání obrub z Jedné 
řady kostek.
4. Prwmisténí vybouraných obrub, krajníků nebo díazebnidt kostek vfeřně nwCerřóft; z lože a spár 
na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů otfí 997 22- í Vodorovná doprava sutí a 
vybouraných hmot.

Strana 5 z 10



w

564861111

w

6 564^1411

W
W
W

rn K [573191111

PSC

60" chodník, frakce 0/32

I Podklad ze štěrkodrtí $D s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti, 200 mm

40" vjezd frakce 0/32
Poddad nebo podsyp z asfaltového recyklátu 5 rcaprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl, 50 mm
60 ■* chodník 
40** vjezd 
Součet

IPostřik ínffltrační katíonaktivní emulzí v mnozstvi 1|00 kg/m2

PoinámkQ k svuborv cen:
í. V ceně nejsou započteny nákiocty no popŤ, projektem předepsané očiitěni vozovícy, kteréže 
oceňt^e cenou 936 9D’8411 OčUtini povrchu sapandtov^ roztokem části C 01 tohoto katalogu.

m2

mZ

m2

60,000

40,000

40,000

100,000

60,000
40,000

100,000
100,0001

147,00!

150,00

24,50

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
W

D 5

34" položka bude čerpána na přímý příkaz zadavatele

Komunikace pozennní

34,000

74 951,18
4 K 1564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

1
m2 60,000 112,Ool 6 720,00|CS ÚRS 2018 02

5 880,00 CS ŮRS 2018 02

15 000,00 CS ÚRS 2018 02

2 450,00|CS ŮRS 2018 02 ^

W
w
w

K 1573231107

w
w
w

60" chodníK na Sd 
40 ” vjezd na ŠD 
Součet

Postřik spojovací PS bez posypu kaníenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2| m2

60" chodník na R-mat 
40 ’■ vjezd na R-mat 
Součet

60,000
40,000

100,000

100,000

60,000
40,000

18,40 1 840,00 CSÚRS 2013 02
___________ I

9 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pmhu síBcy přes 3 m tf. 1, po zhutnění tl. 50 mm m2 100,000 330,00 33 000,00 CS ÚRS 2018 02

i
Paznamka k souboru cen:

PSC 5. ČSN Eřf Í3106-Í připouští pro ACO 11 poaze tí. 35 až 50 mw>.

W 60" Chodník 60,000
W 40 '* vjezd 40,000
w Součet 100,000

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z

10 K 596211110
kameniva těženého nebo drceného tl, do 40 mm, s vyplněnkn spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiátu na krajnici tl. 60 mm 
skuplnv A. oro Dlochv do 50 m2

m2 11,700 313,00 3 662,10 CSÚRS 2018 02

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis AU A^nožstvi J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Píanámka k souboru cen:
T. Pro volbu cen dícaeb platí tots? rozdělení: Skupina A‘. díaěby 2 prvků stejnétyo tvoru^ Skupina B: 
dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazci o ploše Jednotlivě do lOO m2, Shupinc C: dlažby 
obíauhavitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.}.
2. V cenátíy Jsou započteny f náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu no výpM spíir.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve specijíkad: 
ztratné lze dohodnout 1; plochy
a) do 100 m2 ve výÍ13 %,
6> přes 100 do 3QQ m2 ve 2 %,
c) přes 300 m2 ve výši 1SĚ.
4. Část lože přesaínijíd UouSlku 40 mm se oceňuje cermmf souboru cen 4Sl. -9. Příplatek za 
každých dalších 10 mm tloiňtky podkladu nebo iože.

PSC

w 8,5+3,2 11,700
11 M \59245006 dlažba skladebná betonová základní pra nevidomé 20x 10x6 cm barevná m2 Í2,05l 531,00 6 399,OB CSÚRS201S02

W

D 8

11,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

Trubní vedení

12,051

3 640,00
12 K 699331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1 2,000 1 620,00 3&40,00|CSÚRS2D16 0Z !

Poznámka souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny f náklady na;
a) odbourání dcsavadnfhc krytu, podkladu, nadezdivio^ nebo prstence 5 odklizením vybocn'an^cA 
Amot dóSm,
b) zarovnáni plochy podezdívky cementovou maltou, 
cj podbetanovánf nebo podezdinf rámu,
d) odtíraněnf a znavuosazenf rámu, poklopu, mfíie, kryáhc hrnce nebo hydrantu,
e) úpravu o doplněni krytu popř, podkladu vozovky v miste provedené výšemi úpravy.
2. V cenách nejsou započteny ndik(odý na přip. nutné dodání nové ntříie, rámu, poklopu nebo 
krycího hrnce. Jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

D 9

13 K 1913121111

PSC

w

u

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompíetních značek vc. podstavce
:a sloupku základních______________________________________________ ______________

Poznámka k souboru cen;
f. V cenách Jsou započteny náklady na manfdř i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.

2+2

kus 4,000

17 053,74

49,20| 196,80 CSÚRS 201a 02

4,000
K Í913121211 jMontáž a demontáž dočasných dopravních značek Pnplatek za první a k^ý další den

1 1 použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111 kus 1 40,000
1 • •

15,25j 610,00
—
CS ÚRS 2018 02

Strana? 2 10



PSC

w

Poznámka k souboru zen:
1, V cenách jsou započteny náklady na monůa i demontáž dočasného ¥odícfho zařízeni

2*20

PČ Typ
1

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová | 

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen\
i, V cenách Jsou lapaiíteny nákiady rta montáž í demontáž dočasné značky, nebo podstavce.

w 2,000*20 40,000

15 913321111 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízem směrové desky základní kus 8,000 21,20 169,60jCSIÍRSZ018 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1, V cenách Jsou započteny nákiody no montáž i demontáž dočasného vodicíhQ zařízeni.

W 4+4 8,000

16
K Í913321115

^
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení soupravy směrových 
desek s výstražným svéllem 3 desky kus

—

2,000 134,00 268,00jc5 ÚRS 2018 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
f. V cenách Jsou započteny náklady na monu& í demontáž doasného vodieiho zařízení.

w 1+1 2,000

17 913321211
Montáž 3 demontáž dočasných dopravních vodících zařízeni Příplatek za první a každý 
další den použiti dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111 kus 80,000 11,80 944,00 CS ŮRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
i. V cenách Jsou započteny nákiady na montáž 1 demontáž dočasného vodfclfto zořrzmí.

w 4*20 60,000

913321215
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zaňzení Příplatek za první a každý 
další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1115 kus

-----1

20,000
r

161,00 3 220,00 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákla^ na montáž i demontíS dočasného voďtclho zařízeni

w 1*20 20,000

19 K 913331115
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodíddi zařízeni signální svítilny včetně 
akumulátoru

Kus 4.000 21,20 84,80lCSÚRS2018 02
1

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. / cenách jsou započteny náklady na montáž 1 demontáž dočasného vadkfho zař/zwni.

w 2+2 4,000

20 913331215

J

Montáž a demontáž docasrrých dopravních vodídch zařízení Příplatek za první a každý 
další den použití dočasných dopravních vodicích zařízeni k ceně 33-1115 kus 40,000 21,00 840,00 CS ÚRS 2018 02

40,000

Strana 6 z 10



PSC

Poxnámka k svuburu c«n:
In V Zinách sUntinid7 obrubníků ieíatýeh í stojat^h Jsou zopočtertyt
a) pro QsozMf do ioiň z ftomenKtr těženého I náfdady no dodáni fvnot pro íože tí. SO až 700 mm, 
b} pro osazeni do lože z betonu prostého 7 nákiady na dodáni hmot pro toíe tí. 30 až 100 mm; v 
cenódt -7113 a -1213 též náklady tn zřízení boínkh opěr.
2, Část (<ae z betonu prostého přesahujíci tl. fOO mm se oceňuje cenou 916 99-1721 Lože pod 
obrubníky krajníky nebo obruby z dlažebních kostek.
J. V cenách nejsou započteny náklady no dodání obrubníků, tyto se oceřfidf ve speclflkocf.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

21
1

K j916131212 Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 
spár cementovou maltou stojatého bez boční opery, do lože z betonu prostého m 34,000

i
183,00 6 222,00 CSÚRS 2018 02

W položka bude čerpána na přímý příkaz zadavatele

PSC

w IB” snížený 16,000
w 16" 16,000
w Součet 34,000

22 \ M 592í7Df7 obnů>rúk betonový chodnflíový ÍOOkí<M5 cm m 34,3W r3f,co 4 498,54 CS tiffs 201S 02
w 34*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 34,340

D 997 Přesun sutě 12 202,99
23 I K |997221551 Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a $ hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 42,488 43,30 1 839,73
-

CSÚRS 201802

fiaznómka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železníci, pa vodě nebo neobvyklými 
dopravními prostředky.
2. Je-ll na dopravní dráze pro vodaroxvou doprmv sutí překážko, pro kterou Je fwtno suť 
překládat z Jednoho dopravního prostředku na druhý, ocerkf/e se tato doprava v každém úseku 
5arT?ostatjjž.
3. Ceny 997 22- 755 Jsou určeny pra sypký materfát, např. kamenivo o fí/noCy Íwinien/íe/w 
charvkíeru stmefené vápnem, cementem nebožfvtd.
4. Ceny 997 22-75$ Jsou určeny pro drobný kusový materiái (dložebnf kostky, lomový kámen).

24'11 997221559 Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek - ^
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km |

3BZ,392j 10,10| 3 862,16 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po zeleznfct, pa jmóě nebo neobvyfdými 
dopravním} pro5íře<%
2. Je-lt na dopravní dráze pro vodorovnou dopraw sutí překážka, pro kterou Je nutno suť 
překládat z Jednoho dopr^/ního prostředku na drahý, oceňuje se taia doprava v kiúdém úseku 
samostatně.
3. Cery 997 22-155 Jsoj určeny pro sypký materiál, např. kornerúvoahmotykamerútéhQ 
cíiorakteru stmelené w^pnem, cementem nebo živící.
4. Ceny 997 22-156 Jsou určeny pro drobný kusový materíál (dlažební kostky^ lomový kámen}.

W 42,468^9 Přepočtené koeficientem množství 382,392

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód

25 I K 1997221815

PSC

Popis MJ Množství

IPoplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) z prostého betonu 
izatřiděněho do Katalogu odpadů pod kódem 170101

Poxnúmka k Kuboru cen:
f. Ceny wedeněv souborv cen Je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně pUsluirté skládky 
odpadů.
2. Utrženi odpadů neuvedených v souboru censeoceůuje individuálně.
3. V cenách Je zapoUtón poplatek to vkládání odpadu die zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami soulKru cen 997 00-60 Drcení stavebního 
odpadu z Í(í]í<ií05'tí 800-6 Demolke objektů.

6,970

J.cena
ICZK]

Cena celkem [CZK]

131,001

Cenová
soustava

913,07 CS URS 2018 02

26 K 997221845

PSC

I Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez 
I obsahu dehte zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302____________

Poznámka k souáoru cen:
T. Ceny uvedenév souboru cen Je doporučena upravit padle aktuálních cen místně příslušné skiádly 
odpadů.
2. Uíoíení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje Individuálně.
J. Y cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 1B5/2V01 Sb.
4. Případné drcení sřnveánfto odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního 
odpadu z katalosu 800-6 DerpolUe objektů.

3j038 225,00
L

6a3,55jCSÚRS 2018 Or^

I-------r
i 27

PSC

1-------'
K

99722185S [Poplatek za uložení stavebniio odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
izatřfdeného do Katalogu odpadů pod kódem 17D 504 t

----------------1
32,460

--------------------- 1
151,00

1
4 904,43

.

■
CS ÚRS2Q1B02

ft>2ndnjto k souboru cen:
1. Ceny ovedenév souboru cen Je doporučena uproviř podie nktuiiřnfch cen místně přfe/u£né íkUrdJky 
odpadů.
2. Ulaíeni odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje fndivlduáině.
X V cenách Je xapoi^tán poplatek za ukléJáni odpadu dle zákona ^85/200/ Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stawfrníiro 
odpadu z katalosu 800-6 Oenroflce objektů.

W 42,488-6,97-3,038 32,430

PSC

------ 1------
28 ■ K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolftickýni betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 9,314 64,90

WW-.,
604,48|cSÚR5 2018 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze poiáit í pro plochy letišť s krytem manalftfckým betonovým nebo živičným.

Strana 10 z 10



FCI*

:.’•!,v»!- 'll1.’«*:'*.!»- ^ n n Ti i ^ ■ 11 ii [ • ‘ Í--Í-; ‘ t
.P/'-r,'*-: -.Ki-rtíl-'-

ví< Ml - í . -ř VťT-ífifl'•,:ifi\'Hř.:K5
■■•n ' y.‘ ■ F-.:i MT'.r

:l.:.;‘'';p?;i'ri;r"!.ji;:';;

PíV l!t^.ř:n^<l'iÉt* yiiv..
* ( ■ ^ f 1 tl j. i i f • ' 1 1 - - 1 ‘ * f ■ *

'^^e^íór: '{Jvo. iP; ’Wr^SW^^i ! . = 1 ] ;

oWobiMfv«nac2Pi6 665 2aS.UKi

9W9&I weft 21^6 11i6 322.67 U
ote»6fxán2tf19 1 367 900.16

otadotf rlbMSOIS W1H12M

omdW ariopad žáaD aoDDoeiWKč

CELKBk CffVlNO flU oni; " •ittOjálS

Časový a finanční harmonogram stavby "Severovýchodní cyklomagistrála ~ etapa 6.3.“

p>r-r•^•»tefwKK^.rc«wK'KKPHwri»da9maaaií■lB■lriwaaaatf«0«»^áoM»oa«•aaBMfl(»e>O•d^oAtf9a<riardtf^0»aa9a^»oaoooeOo4o>^S^S«9l•S985«S89•9 ■B9&^^^ZSI^Z£!388BBSSSStS8cS3 ■ 1 S » S s !:ííásaftxajtítóÉÍŽ8S^"^”'''®®'^“'5?»5S«'Pfeí?S?;ŘŘRSj8ftRRSfi’**^"^*^*^S=?!S«£í:ÍÍRKtíRáí5líRRR8:::ó5^5«)^-5o|iilllltillllHlHÍIlll-^'i^-«í'^i»3ll!il«tltlllli i i 1111

IPPPPIPI
•-rt-T' Ir^ziiirríhr: i-14řhjj:píiiií^;jiíj4!4^:"^

- 1 - - • ■ ■ í 1 I ^~[ I** Í4—^4-J —.J.., i J ' LiLiiiJ |.. í»í-J.4-4—
* r-r..„., t.i i
. ..UUU ^.-

' ■-i-^j I j !'*■-
[iJiBTÍ:ittrtíii:

í4-i-«-*.Í ..Í-; t ».4 k-k.t-
J.aid

^pracoval Ma^KeMrdTbn 
CI1V-.Ž6.9. »19

Qí
n<B

ISJ

-a


